
OBSAH / TIRÁŽ

NÁZORY ...........
6 Čínská expanze. Jak se rodí globalizace s čínskou tváří

1 o Karel Steigerwald: Proč se soudruh Babiš stále drží u moci 
12 Pravidelný sloupek Horkou jehlou Martina Jaroše
14 Turnádo Evy Turnově - tentokrát o cestě do Chorvatska

REPORT ...........
16 Dl nejede. Kdo může za stav českých dálnic? Nejen Dan Tok
2 6 Jaroslav Kmenta: Pokus o vraždu sponzora ČSSD z dob Miloše Zemana
3 2 Reportáž. Sbor českých a slovenských Romů na návštěvě v Belfastu
4 0 Seriál o medicíně v 21. století. Obrovský pokrok při léčbě rakoviny prsu

4 4 Džihád v Aši a další azylanti. Reportáž z bavorského mèsta Hof 
4 8 Fotopříběh. Sto let cestovatele Miroslava Zikmunda

ČESKÉ POČINY .............................
5 8 Tomáš Poláček: Příběh nejlepší české golfistky Kláry Spilkové 
64 Hvězda jen tak mimochodem. Adam Plachetka, operní pěvec

BYZNYS
6 8 Velká energetická revoluce. Jak změní Česko a svět 
78 Kapitál a lyžníci: tuzemské lyžařské resorty
8 6 Rozhovor s Igorem Rattajem, podnikatelem v oboru horských středisek
9 2 Spát na svahu a uniknout lavině. Reportáž z Livigna

STŘEDNÍ EVROPA ..................................
9 8 Vyprávění Veroniky Račanské, která přežila nálet na Dráždany v roce 1945

ROZHOVOR .......................................
i o 4 Výtvarník Petr Sis a jeho diskžokejské období. Interview Tomáše Poláčka

KULTURA ..........................................
116 Manžel, manželka a jedna noc. Povídka Mileny Holcové 
12 o Pravidelný fejeton Po přeslici spisovatelky Terezy Boučkové 
12 2 Márdi, člen skupiny Vypsaná fiXa, píše o Smashing Pumpkins

STYL ................................ Z..
12 4 Gastronomické příběhy: Rybárna aneb Lahůdky kuchaře filozofa


